
                       
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 
      OPĆINA BIZOVAC 
      Općinski načelnik 

 

KLASA :    561-01/26-01/01 

URBROJ:  2158-10-2-1-26-1 

 

Bizovac,    4.  ožujka  2026. god. 

 

Na temelju članka 35. Odluke o socijalnoj skrbi („Općinski glasnik“ Općine Bizovac broj 8/22, 8/25. ) i 

članka 46. Statuta Općine Bizovac ("Općinski glasnik" broj 1/21.), Općinski načelnik Općine Bizovac 

donosi 

ODLUKU 

o isplati prigodnog dara (uskrsnice) umirovljenicima  

i korisnicima nacionalne naknade za starije osobe 

u 2026. godini 

 

Članak 1. 

Umirovljenicima  i korisnicima nacionalne naknade za starije osobe s prebivalištem  na području Općine 

Bizovac, čija mirovina (uključujući domaća i strana mirovinska primanja) zajedno s dodacima ne prelazi 

iznos od 500,00 € , isplatit će se uskrsnica i to: 

 

-  do  300,00 € iznos uskrsnice  - 50,00 € 

-  od  300,01 € do 400,00 € iznos uskrsnice -  40,00 € 

-  od  400,01 € do 500,00 € iznos uskrsnice -  30,00 € 

                                                              

                                                             Članak 2. 

Pravo na isplatu uskrsnice po kriteriju iz članka 1. ove Odluke ostvaruju umirovljenici na temelju 

podataka dobivenih od strane HZMO za umirovljenike s područja Općine Bizovac koji primaju mjesečnu 

mirovinu do 500,00 €, podnošenjem zahtjeva na propisanom obrascu i s prilogom dokaza o visini 

mirovinskih  primanja  i s osobnom iskaznicom. 

Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka 

smatraju se poslovnom tajnom, te se neće ni na koji način obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, 

odnosno bez zakonske osnove. 

Općina Bizovac se obvezuje čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će iste koristiti isključivo za 

isplatu uskrsnice, a nakon te svrhe svi osobni podaci će se brisati. 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Bizovac. 

 

      Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Općine 

Bizovac. 

 

 

                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                     Srećko Vuković 


		2026-03-04T10:10:00+0100
	SREĆKO VUKOVIĆ




